

## PACHET BIROTICA

I.D.: 88091771

---

Data publicarii	13.10.23	Coduri CPV	30192700-8 39263000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.362,42 RON - 3.362,42 RON

---

Descriere: 1 Plic cu burduf 250 x 353 x 40 mm 33400 BUC 50.00 0.72 36.00 2 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set 143032 SET 10.00 6.53 65.30 3 Cutie 250 plicuri C4 offset siliconic, 80 g/mp 22460CUT CUT 1.00 64.00 64.00 4 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLINR BUC 50.00 0.58 29.00 5 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 80.00 19.45 1,556.00 6 HARTIE COPIATOR A3 80G BASIC HCA3BAS TOP 2.00 43.00 86.00 7 Agrafe de birou 33 mm Centrum 80058 BUC 10.00 1.36 13.60 8 Pix Tikky Rotring albastru S0770920 BUC 10.00 9.32 93.20 9 Pix cu gel 0.7 mm Pastel Energel Pentel albastru BL107C-C BUC 25.00 3.40 85.00 10 Pix cu gel 0.7 mm Pastel Energel Pentel negru BL107A-A BUC 5.00 3.40 17.00 11 Banda corectoare M&G, So many cats, 2 in 1, 5m x 5mm HACT1257 BUC 5.00 4.56 22.80 12 Baterii AA R06 alkaline 1.5V 2 buc/blister Duracell DCLR6 SET 2.00 4.80 9.60 13 Lipici solid 21 g fara solvent Herlitz HZ10410520 BUC 5.00 2.90 14.50 14 Notite adezive 75 x 75 mm 80 file/set galben intens Info Notes IN5654-34 BUC 10.00 1.93 19.30 15 NOTA RECEPTIE SI CONST. DIF. AUTOCOP. FARA TVA G TIPNIRAG BUC 2.00 9.50 19.00 16 BON CONSUM AUTOCOPIATIV AV G BCONSAUTAVG BUC 5.00 5.26 26.30 17 Perforator 30 coli Fashion FC30 Rapid verde deschis E5000361 BUC 1.00 35.00 35.00 18 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 80156 BUC 5.00 1.49 7.45 19 Marker permanent OHP Schneider 224 M 1 mm negru 112601 BUC 5.00 3.39 16.95 20 Marker permanent OHP Schneider 224 M 1 mm albastru 112603 B

---